m_dg.GDAP.29/09/2025.0029939.ID) su richiesta del Gabinetto del Ministro (prot. 

m__dg.GAB.09/09/2025.0031750.U); 

VISTA l’offerta economica presentata in relazione alla RDO n. 5786343 pubblicata sul portale degli 

Acquisti della PA dall’impresa Mediaeventi Srl dell’importo di € 6.892,50 (euro 

seimilaottocentonovantadue/50) oltre IVA di legge; 

VISTO il provvedimento di nomina del Funzionario Contabile Dott. Alfonso Ciarlo quale Responsabile 

Unico del Progetto per la pratica in argomento; 

VISTO il parere di congruità rilasciato dal Responsabile Unico del Progetto;

[...]

50, comma 1, lettera a) e b), di importo inferiore a 40.000,00 euro;  

DISPONE 

 l’affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, del 

servizio fornitura in oggetto all’impresa Mediaeventi Srl; 

 di imputare la spesa di € 6.892,50 (euro seimilaottocentonovantadue/50) oltre IVA di legge, 

inerente all’affidamento in premessa sul capitolo di competenza del bilancio passivo del Ministero 

della Giustizia per l’esercizio finanziario 2025; 

 di stipulare il contratto con scrittura privata in formato elettronico.